



NUEVA SALSA TERIYAKI

(Garr 4 Litros)

Código: IPP14435

Categoría: **Alimentos/Abarrotes**

Proveedor: **Novalimentos de México S de RL de CV**

Marca: **SM.**

Presentación: **Garrafa de 4 Lt.**

Unidad de medida: **Garrafón.**

País de origen: **México**

Almacenamiento: **Secos**

Temperatura máxima: **18°C**

Temperatura mínima: **-10°C**

Descripción

Salsa elaborada a base de jengibre, agua, azúcar, miso shiro, glucosa, mirin y salsa de soya natural.

Ingredientes

Agua, glucosa, azúcar, salsa de soya, mirin, extracto de levadura, ácido cítrico, jengibre y miso shiro.

ALÉRGENOS

Soya y trigo.

Comentarios extras

Utilizado como aderezo para elaborar platillos de gastronomía oriental.

Este producto se elabora en equipos donde se procesan productos que contienen: pescado, mariscos, nueces, cacahuates, soya, trigo, huevo y leche.

